
4898

Дата

рождения

1 АНОХИН Илья 17.05.2003 МС 1445 Москва Ступаченко Л.Н.

2 ДВОЙНИКОВ Артем 05.02.2000 МС 1650 Москва Крутов А.А.

3 МОШКОВ Никита 06.01.2001 МС 1552 Москва Ступаченко Л.Н.

4 БОКОВ Максим 24.10.2002 МС 1696 Москва Ступаченко Л.Н.

5 ТИХОНОВ Артем 01.02.2001 МС 1474 Москва Рубцов И.А.
Тренер-представитель: Ступаченко Лев Николаевич

4513

Дата

рождения

1 ВОЛИН Лев 01.07.2000 МС 1649 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

2 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 02.12.2005 КМС 1296 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

3 ОВЧИННИКОВ Егор 08.11.2000 МС 1568 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

4 НАБИЕВ Даниэль 10.08.2006 1 733 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

5 ЧЕПКАСОВ Виталий 29.09.2006 1 776 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.
Тренер-представитель: Чубаров Денис Николаевич

4348

Дата

рождения

1 ШЕВНИН Семен 15.07.2003 МС 1619 Екатеринбург Злобин С.В., Варзаков В.В., Кульков А.А.

2 КАБУРКИН Максим 02.04.2003 КМС 1523 Екатеринбург Злобин С.В., Варзаков В.В., Кульков А.А.

3 РОЖКОВ Михаил 02.02.2003 МС 1206 Екатеринбург Злобин С.В., Варзаков В.В., Кульков А.А.

4 ВАСИЛЬЕВ Мирон 13.09.2005 КМС 1147 Екатеринбург Злобин С.В., Варзаков В.В., Кульков А.А.
5 СОКОЛОВ Даниил 10.04.2002 МС 1098 Екатеринбург Злобин С.В., Варзаков В.В., Кульков А.А.

Тренер-представитель: Варзаков Владимир Владимирович

3904

Дата

рождения

1 ЛАТИПОВ Булат 09.05.2003 КМС 842 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

2 ЮСУПОВ Динар 02.01.2002 КМС 1096 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

3 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 МС 1105 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М., Султанов Б.Ф.

4 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 27.02.2000 МС 1165 Казань Александров А.В.
5 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 МС 1634 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

Тренер-представитель: Кузьмин Виталий Михайлович

3902

Дата

рождения

1 ЩЕПЕТНЕВ Дмитрий 19.02.2002 МС 874 Краснодар Казанцев М.А.

2 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей. 06.12.2005 КМС 1141 Краснодар Казанцев М.А.

3 ЧЕРКЕС Данил 17.11.2003 МС 1350 Краснодар Казанцев М.А.

4 ЧЕРКЕС Руслан 17.11.2003 МС 1411 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.
Тренер-представитель: Шакутин Степан Евгеньевич

3784

Дата

рождения

1 ИВАНОВ Глеб 30.01.2002 МС 1469 С.-Петербург Лешев С.Г., Ахмедов В.Р.

2 ВОЛОШИН Александр 06.08.2004 МС 1142 С.-Петербург Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

3 КРАСКОВСКИЙ Александр 29.03.2000 МС 1173 С.-Петербург Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

4 КРИВОНОГОВ Виталий 07.02.2004 МС 1101 С.-Петербург Катышев С.А., Крекаина С.Л., Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

Тренер-представитель: Трушкин Егор Валерьевич

2928

Дата

рождения

1 ИВАНОВ Иван 29.10.2005 КМС 697 Химки Бочков Д.А., Лукьянов П.В.

2 КИСЕЛЕВ Ольгерд 25.12.2006 КМС 884 Химки Бочков Д.А., Киселев Ж.А.

3 РАДНАЕВ Батор 23.05.2006 КМС 1027 Химки Бочков Д.А., Раднаев Б.Х.

4 РЯЗАНЦЕВ Матвей 18.05.2005 КМС 963 Химки Бочков Д.А., Чубанов Д.Н., Рязанцев В.Ф.

5 СТАШКОВСКИЙ Глеб 07.08.2003 КМС 938 Химки Бочков Д.А., Лошкарева Н.Г.
Тренер-представитель: Бочков Денис Алексеевич

Главный судья, судья МК (СВК) М.В. Бочкарев (г. Санкт-Петербург)

Главный секретарь, судья МК (СВК) А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

САНКТ - ПЕТЕРБУРГ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК (до 22 лет)

г. Чебоксары                                                                         06 - 13 декабря 2021 г.
ЮНИОРЫ. СПИСОК КОМАНД

№ Фамилия Имя Разряд

Личный тренер

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренерРейтинг

Разряд РейтингФамилия Имя Город

МОСКВА

Город

№ Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

  



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК (до 22 лет)

г. Чебоксары                                                                         06 - 13 декабря 2021 г.

2663

Дата

рождения

1 ДЫГАЙ Олег 12.04.2005 КМС 606 Чебоксары Балов Д.В.

2 ПАВЛОВ Павел 12.08.2003 КМС 886 Чебоксары Балов Д.В.

3 РОССЫГИН Егор 24.03.2004 КМС 939 Чебоксары Балов Д.В.

4 СЕРГЕЕВ Матвей 22.12.2003 КМС 838 Чебоксары Балов Д.В.
Тренер-представитель: Балов Дмитрий Валентинович

2368

Дата

рождения

1 ПАНАФУТИН Матвей 10.01.2003 МС 1014 Н.Новгород Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

2 КИСЕЛЕВ Виктор 01.12.2002 КМС 745 Н.Новгород Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

3 БУШКОВ Владислав 05.05.2004 КМС 609 Н.Новгород Перевезенцев М.В., Марусич К.А.

4 ДАВЫДОВ Дмитрий 22.07.2001 1 434 Выкса  Ниж.о. Давыдов В.И.
Тренер-представитель: Шайтанов Сергей Венедиктович

1980

Дата

рождения

1 НАСОНОВ Николай 31.03.2007 КМС 393 Тюмень Брус Е.С.

2 СЕМЕРКИН Илья 05.03.2000 МС 1144 Тюмень Семеркин С.В.

3 БАШКИРОВ Георгий 01.08.2002 КМС 443 Тюмень Семеркин С.В.
Тренер-представитель: Семеркин Сергей Владимирович

1916

Дата

рождения

1 АЮРОВ Дондок 01.05.2000 МС 832 Новосибирск Ганихина Л.И.

2 УХИН Игорь 27.03.2001 КМС 449 Новосибирск Данилевич С.В.

3 ПОЛОСУХИН Денис 01.02.2004 КМС 635 Новосибирск Федулов А.Е.
Тренер-представитель: Аюров Дондок Булатович

Главный судья, судья МК (СВК) М.В. Бочкарев (г. Санкт-Петербург)

Главный секретарь, судья МК (СВК) А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ЮНИОРЫ. СПИСОК КОМАНД.

  



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК (до 22 лет)

г. Чебоксары                                                                         06 - 13 декабря 2021 г.

5030

Дата

рождения

1 СЕМЕНОВА Дарья 14.12.2000 МС 1707 С.-Петербург Лешев С.Г.

2 ВИШНЯКОВА Ольга 05.04.2001 МС 1831 С.-Петербург Катышев С.А., Крекина С.Л., Куниченко А.С.

3 ДАНИЛОВА Василиса 20.03.2005 МС 1492 С.-Петербург Лешев С.Г.

4 ШЕВЦОВА Анастасия 17.11.2001 МС 1117 С.-Петербург Шевцова Е.Г.
Тренер-представитель: Лешев Сергей Геннадьевич

4650

Дата

рождения

1 ШАБАНОВА Анастасия 10.01.2002 МС 1632 Москва Ступаченко Л.Н.

2 ХУРЦИЛАВА Ксения 10.04.2003 МС 1226 Москва Ступаченко Л.Н.

3 БЕРЕСНЕВА Анастасия 16.01.2005 МС 1509 Москва Тимофеева Р.А.

4 ЗАВАРЫКИНА Алина 16.08.2004 МС 1509 Москва Ступаченко Л.Н.

5 ДМИТРИЕНКО Светлана 18.01.2004 МС 1140 Москва Крутов А.А.
Тренер-представитель: Полынева Марина Дмитриевна

4560

Дата

рождения

1 ВОРОНИНА Влада 19.11.2004 МС 1830 Н.Новгород/Ярославль Брусин С.Б., Теслинов В.А.

2 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 МС 1740 Н.Новгород Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

3 КУЛЕМИНА Анна 23.02.2001 МС 990 Н.Новгород Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

4 КУРИЛКИНА Кристина 21.07.2007 КМС 951 Н.Новгород Рамазанова И.П., Смирнов В.С.
5 ЕФРЕМОВА Анна 27.06.2003 КМС 639 Н.Новгород Брусин С.Б., Лапшин А.В.

Тренер-представитель: Рамазанова Ирина Петровна

4085

Дата

рождения

1 ВОЛНЕНКО Екатерина 09.02.2003 КМС 1329 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

2 КОЛИШ Анастасия 12.01.2001 МС 1568 Сиверский Шевченко Т.Н.,Комов А.С., Комов А.А.

3 МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 МС 1188 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

4 МИХАЙЛОВА Маргарита. 17.09.2006 КМС 942 Сиверский Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

5 МОСКАЛЕВА Зинаида 04.04.2002 КМС 746 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.
Тренер-представитель: Комов Александр Андреевич

4039

Дата

рождения

1 ГРУШИНА Екатерина 27.08.2004 МС 1260 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

2 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 МС 1751 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

3 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 17.03.2001 КМС 952 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.
4 ДМИТРИЕВА Анна 12.05.2001 МС 1028 Казань Жижикин Д.В., Криушкин Д.В.

5 ИСМАИЛОВА Динара 06.09.2002 КМС 1016 Богатые Сабы Исмаилов Х.Ф., Исмаилов Ф.У.

Тренер-представитель: Жижикин Дмитрий Вадимович

3456

Дата

рождения

1 КАЗАНЦЕВА Арина 03.06.2004 МС 1267 Краснодар Казанцев М.А.

2 МАТРИЗАЕВА Александра 10.03.2000 МС 1077 Краснодар Казанцев М.А.

3 ПЕТРОВА Виктория 28.01.2004 КМС 957 Крыловская  Красн.кр. Казанцев М.А.

4 ЮСУПОВА Карина 05.05.2005 КМС 1112 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

5 УМАНЕЦ Софья 25.03.2006 КМС 825 Краснодар Шакутин С.Е., Ахмедов В.Р.
Тренер-представитель: Казанцев Максим Александрович

3449

Дата

рождения

1 ГРИГОРЬЕВА Дарья 29.04.2004 МС 1135 Химки Федосеева С.А., Лукьянов П.В.

2 САФИНА Камилла 19.07.2005 МС 828 Химки Федосеева С.А., Лошкарева Н.Г.

3 СИЗОВА Анастасия 01.03.2005 МС 1169 Химки Федосеева С.А., Кулиева Т.З.
4 ШИРОКОВА Есения 06.01.2009 1 906 Химки Федолсеева С.А., Лукьянов П.В.

5 ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 МС 1145 Химки Федосеева С.А., Степанова А.А.

Тренер-представитель: Федосеева Светлана Александровна

Главный судья, судья МК (СВК) М.В. Бочкарев (г. Санкт-Петербург)

Главный секретарь, судья МК (СВК) А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)

Разряд Рейтинг

ЮНИОРКИ. СПИСОК КОМАНД.

№

Город Личный тренер

САНКТ - ПЕТЕРБУРГ

Фамилия Имя

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренерГород

МОСКВА

НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Личный тренер

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

  



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК (до 22 лет)

г. Чебоксары                                                                         06 - 13 декабря 2021 г.

3425

Дата

рождения

1 ЗЫРЯНОВА Арина 12.02.2004 МС 1131 Екатеринбург Степанов В.Л., Жидков И.В., Варзаков В.В.

2 СТЕПАНОВА Мария. 28.08.2004 МС 1165 Екатеринбург Степанов В.Л., Жидков И.В., Варзаков В.В.

3 МУРЗИНА Маргарита 14.12.2003 МС 1129 Екатеринбург Степанов В.Л., Жидков И.В., Варзаков В.В.

4 ПИКАРОВА Яна 20.07.2004 МС 1027 Екатеринбург Степанов В.Л., Жидков И.В., Варзаков В.В.

5 СМИРНОВА Вера 15.04.2003 МС 1082 Екатеринбург Степанов В.Л., Жидков И.В., Варзаков В.В.
Тренер-представитель: Жидков Илья Владимирович

3354

Дата

рождения

1 ЛИБАЦКАЯ Анастасия 04.01.2001 МС 1397 Чебоксары Уточкин А.А.

2 БАРАНОВА Мария 03.03.2005 КМС 1059 Чебоксары Уточкин А.А.

3 ПУГОВКИНА Юлия 17.01.2007 КМС 898 Чебоксары Уточкин А.А.

4 КОЧЕШКОВА Кира 17.08.2004 КМС 793 Чебоксары Балов Д.В.
Тренер-представитель: Уточкин Артем Алексеевич

1921

Дата

рождения

1 МАКАРЕВИЧ Мария 09.08.2001 МС 889 Тюмень Семеркин С.В.

2 БАРАБАНЩИКОВА Алина 11.05.2000 КМС 597 Тюмень Семеркин С.В.

3 БАЛАБАНОВА Ника 22.11.2006 КМС 435 Тюмень Брус Е.С.
Тренер-представитель: Семеркин Сергей Владимирович

1101

Дата

рождения

1 ШАМАЕВА Алина 11.12.2008 КМС 447 Осинники   Кем.обл. Андреев В.Г., Думанов М.И.

2 НЕБРОЕВА Мария 01.04.2000 МС 280 Новокузнецк Неброева Е.В.

3 ШЕВЦОВА Дарья 16.12.2005 КМС 374 Кемерово самостоятельно
Тренер-представитель: Неброева Екатерина Владимировна

Главный судья, судья МК (СВК) М.В. Бочкарев (г. Санкт-Петербург)

Главный секретарь, судья МК (СВК) А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)

Разряд Рейтинг

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

№

Город Личный тренер

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

Фамилия Имя

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренерГород

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮНИОРКИ. СПИСОК КОМАНД.

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

  



Дата

рождения

1 АНОХИН Илья Витальевич 17.05.2003 МС 1445 Москва Ступаченко Л.Н.

2 АХМЕТСАФИН Дамир Флюрович 06.03.2002 МС 1634 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

3 АЮРОВ Дондок Булатович 01.05.2000 МС 832 Новосибирск Ганихина Л.И.

4 БАШКИРОВ Георгий Константинович 01.08.2002 КМС 443 Тюмень Семеркин С.В.

5 БОКОВ Максим Андреевич 24.10.2002 МС 1696 Москва Ступаченко Л.Н.

6 БУШКОВ Владислав Константинович 05.05.2004 КМС 609 Н.Новгород Перевезенцев М.В., Марусич К.А.

7 ВАСИЛЬЕВ Мирон Алексеевич 13.09.2005 КМС 1147 Екатеринбург Злобин С.В., Варзаков В.В., Кульков А.А.

8 ВИНОГРАДОВ Дмитрий Алексеевич 02.12.2005 КМС 1296 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

9 ВОЛИН Лев Николаевич 01.07.2000 МС 1649 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

10 ВОЛОШИН Александр Ладимирович 06.08.2004 МС 1142 С.-Петербург Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

11 ДАВЫДОВ Дмитрий Александрович 22.07.2001 1 434 Выкса  Ниж.о. Давыдов В.И.

12 ДВОЙНИКОВ Артем Игоревич 05.02.2000 МС 1650 Москва Крутов А.А.

13 ДЫГАЙ Олег Андреевич 12.04.2005 КМС 606 Чебоксары Балов Д.В.

14 ИВАНОВ Глеб Борисович 30.01.2002 МС 1469 С.-Петербург Лешев С.Г., Ахмедов В.Р.

15 ИВАНОВ Иван Алексеевич 29.10.2005 КМС 697 Химки Бочков Д.А., Лукьянов П.В.

16 КАБУРКИН Максим Викторович 02.04.2003 КМС 1523 Екатеринбург Злобин С.В., Варзаков В.В., Кульков А.А.

17 КИСЕЛЕВ Виктор Андреевич 01.12.2002 КМС 745 Н.Новгород Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

18 КИСЕЛЕВ Ольгерд Жанович 25.12.2006 КМС 884 Химки Бочков Д.А., Киселев Ж.А.

19 КРАСКОВСКИЙ Александр Алексеевич 29.03.2000 МС 1173 С.-Петербург Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

20 КРИВОНОГОВ Виталий Андреевич 07.02.2004 МС 1101 С.-Петербург Катышев С.А., Крекаина С.Л., Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

21 ЛАТИПОВ Булат Ришатович 09.05.2003 КМС 842 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

22 МОШКОВ Никита Алексеевич 06.01.2001 МС 1552 Москва Ступаченко Л.Н.

23 НАБИЕВ Даниэль Ильгизович 10.08.2006 1 733 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

24 НАСОНОВ Николай Дмитриевич 31.03.2007 КМС 393 Тюмень Брус Е.С.

25 ОВЧИННИКОВ Егор Иванович 08.11.2000 МС 1568 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

26 ПАВЛОВ Павел Павлович 12.08.2003 КМС 886 Чебоксары Балов Д.В.

27 ПАНАФУТИН Матвей Максимовичч 10.01.2003 МС 1014 Н.Новгород Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

28 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей. Алексеевич 06.12.2005 КМС 1141 Краснодар Казанцев М.А.

29 ПОЛОСУХИН Денис Валерьевич 01.02.2004 КМС 635 Новосибирск Федулов А.Е.

30 РАДНАЕВ Батор Баирович 23.05.2006 КМС 1027 Химки Бочков Д.А., Раднаев Б.Х.

31 РОЖКОВ Михаил Михайлович 02.02.2003 МС 1206 Екатеринбург Злобин С.В., Варзаков В.В., Кульков А.А.

32 РОССЫГИН Егор Игоревич 24.03.2004 КМС 939 Чебоксары Балов Д.В.

33 РЯЗАНЦЕВ Матвей Александрович 18.05.2005 КМС 963 Химки Бочков Д.А., Чубанов Д.Н., Рязанцев В.Ф.

34 СЕМЕРКИН Илья Сергеевич 05.03.2000 МС 1144 Тюмень Семеркин С.В.

35 СЕРГЕЕВ Матвей Владимирович 22.12.2003 КМС 838 Чебоксары Балов Д.В.

36 СОКОЛОВ Даниил Александрович 10.04.2002 МС 1098 Екатеринбург Злобин С.В., Варзаков В.В., Кульков А.А.

37 СТАШКОВСКИЙ Глеб Олегович 07.08.2003 КМС 938 Химки Бочков Д.А., Лошкарева Н.Г.

38 СУЛТАНОВ Марат Булатович 20.03.2003 МС 1105 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М., Султанов Б.Ф.

39 ТИХОНОВ Артем Андреевич 01.02.2001 МС 1474 Москва Рубцов И.А.

40 УХИН Игорь Олегович 27.03.2001 КМС 449 Новосибирск Данилевич С.В.

41 ЧЕПКАСОВ Виталий Алексеевич 29.09.2006 1 776 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

42 ЧЕРКЕС Данил Васильевич 17.11.2003 МС 1350 Краснодар Казанцев М.А.

43 ЧЕРКЕС Руслан Васильевич 17.11.2003 МС 1411 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

44 ШЕВНИН Семен Алексеевич 15.07.2003 МС 1619 Екатеринбург Злобин С.В., Варзаков В.В., Кульков А.А.

45 ЩЕПЕТНЕВ Дмитрий Владимирович 19.02.2002 МС 874 Краснодар Казанцев М.А.

46 ЩИГОРЦОВ Дмитрий Александрович 27.02.2000 МС 1165 Казань Александров А.В.

47 ЮСУПОВ Динар Ленарович 02.01.2002 КМС 1096 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК (до 22 лет)

г. Чебоксары                                                                         06 - 13 декабря 2021 г.
ЮНИОРЫ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА В АЛФАВИТНОМ ПОРЯДКЕ

№ Ф.И.О. Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

М.В. Бочкарев (г. Санкт-Петербург)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК (до 22 лет)

г. Чебоксары                                                                         06 - 13 декабря 2021 г.

Дата

рождения

1 БАЛАБАНОВА Ника Алексеевна 22.11.2006 КМС 435 Тюмень Брус Е.С.

2 БАРАБАНЩИКОВА Алина Владимировна 11.05.2000 КМС 597 Тюмень Семеркин С.В.

3 БАРАНОВА Мария Дмитриевна 03.03.2005 КМС 1059 Чебоксары Уточкин А.А.

4 БЕРЕСНЕВА Анастасия Алексеевна 16.01.2005 МС 1509 Москва Тимофеева Р.А.

5 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия Сергеевна 17.03.2001 КМС 952 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

6 ВИШНЯКОВА Ольга Михайловна 05.04.2001 МС 1831 С.-Петербург Катышев С.А., Крекина С.Л., Куниченко А.С.

7 ВОЛНЕНКО Екатерина Олеговна 09.02.2003 КМС 1329 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

8 ВОРОНИНА Влада Вячеславовна 19.11.2004 МС 1830 Н.Новгород/Ярославль Брусин С.Б., Теслинов В.А.

9 ГРИГОРЬЕВА Дарья Евгеньевна 29.04.2004 МС 1135 Химки Федосеева С.А., Лукьянов П.В.

10 ГРУШИНА Екатерина Алексеевна 27.08.2004 МС 1260 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

11 ДАНИЛОВА Василиса Алексеевна 20.03.2005 МС 1492 С.-Петербург Лешев С.Г.

12 ДМИТРИЕВА Анна Сергеевна 12.05.2001 МС 1028 Казань Жижикин Д.В., Криушкин Д.В.

13 ДМИТРИЕНКО Светлана Олеговна 18.01.2004 МС 1140 Москва Крутов А.А.

14 ЕФРЕМОВА Анна Михайловна 27.06.2003 КМС 639 Н.Новгород Брусин С.Б., Лапшин А.В.

15 ЗАВАРЫКИНА Алина Сергеевна 16.08.2004 МС 1509 Москва Ступаченко Л.Н.

16 ЗЫРЯНОВА Арина Александровна 12.02.2004 МС 1131 Екатеринбург Степанов В.Л., Жидков И.В., Варзаков В.В.

17 ИСМАИЛОВА Динара Фарходовна 06.09.2002 КМС 1016 Богатые Сабы Исмаилов Х.Ф., Исмаилов Ф.У.

18 КАЗАНЦЕВА Арина Максимовна 03.06.2004 МС 1267 Краснодар Казанцев М.А.

19 КОЛИШ Анастасия Владимировна 12.01.2001 МС 1568 Сиверский Шевченко Т.Н.,Комов А.С., Комов А.А.

20 КОЧЕШКОВА Кира Андреевна 17.08.2004 КМС 793 Чебоксары Балов Д.В.

21 КУЛЕМИНА Анна Алексеевна 23.02.2001 МС 990 Н.Новгород Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

22 КУРИЛКИНА Кристина Ивановна 21.07.2007 КМС 951 Н.Новгород Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

23 ЛИБАЦКАЯ Анастасия Александровна 04.01.2001 МС 1397 Чебоксары Уточкин А.А.

24 МАКАРЕВИЧ Мария Андреевна 09.08.2001 МС 889 Тюмень Семеркин С.В.

25 МАТРИЗАЕВА Александра Васильевна 10.03.2000 МС 1077 Краснодар Казанцев М.А.

26 МИХАЙЛОВА Дарья Валерьевна 19.01.2004 МС 1188 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

27 МИХАЙЛОВА Маргарита. Валерьевна 17.09.2006 КМС 942 Сиверский Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

28 МОСКАЛЕВА Зинаида Олеговна 04.04.2002 КМС 746 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

29 МУРЗИНА Маргарита Вячеславовна 14.12.2003 МС 1129 Екатеринбург Степанов В.Л., Жидков И.В., Варзаков В.В.

30 НЕБРОЕВА Мария Евгеньевна 01.04.2000 МС 280 Новокузнецк Неброева Е.В.

31 ПЕТРОВА Виктория Викторовна 28.01.2004 КМС 957 Крыловская  Красн.кр. Казанцев М.А.

32 ПИКАРОВА Яна Максимовна 20.07.2004 МС 1027 Екатеринбург Степанов В.Л., Жидков И.В., Варзаков В.В.

33 ПУГОВКИНА Юлия Степановна 17.01.2007 КМС 898 Чебоксары Уточкин А.А.

34 САФИНА Камилла Маратовна 19.07.2005 МС 828 Химки Федосеева С.А., Лошкарева Н.Г.

35 СЕМЕНОВА Дарья Владимировна 14.12.2000 МС 1707 С.-Петербург Лешев С.Г.

36 СИЗОВА Анастасия Владимировна 01.03.2005 МС 1169 Химки Федосеева С.А., Кулиева Т.З.

37 СЛАУТИНА Арина Павловна 01.11.2003 МС 1751 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

38 СМИРНОВА Вера Сергеевна 15.04.2003 МС 1082 Екатеринбург Степанов В.Л., Жидков И.В., Варзаков В.В.

39 СТЕПАНОВА Мария. Алексеевна 28.08.2004 МС 1165 Екатеринбург Степанов В.Л., Жидков И.В., Варзаков В.В.

40 ТЭНЦЕР Любовь Константииновна 05.03.2003 МС 1740 Н.Новгород Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

41 УМАНЕЦ Софья Петровна 25.03.2006 КМС 825 Краснодар Шакутин С.Е., Ахмедов В.Р.

42 ХУРЦИЛАВА Ксения Теймуразовна 10.04.2003 МС 1226 Москва Ступаченко Л.Н.

43 ШАБАНОВА Анастасия Витальевна 10.01.2002 МС 1632 Москва Ступаченко Л.Н.

44 ШАМАЕВА Алина Алексеевна 11.12.2008 КМС 447 Осинники   Кем.обл. Андреев В.Г., Думанов М.И.

45 ШЕВЦОВА Анастасия Александровна 17.11.2001 МС 1117 С.-Петербург Шевцова Е.Г.

46 ШЕВЦОВА Дарья Павловна 16.12.2005 КМС 374 Кемерово самостоятельно

47 ШИРОКОВА Есения Валерьевна 06.01.2009 1 906 Химки Федолсеева С.А., Лукьянов П.В.

48 ЮНУСОВА Альфия Айдаровна 06.05.2003 МС 1145 Химки Федосеева С.А., Степанова А.А.

49 ЮСУПОВА Карина Эдуардовна 05.05.2005 КМС 1112 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

ЮНИОРКИ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА В АЛФАВИТНОМ ПОРЯДКЕ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

М.В. Бочкарев (г. Санкт-Петербург)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



Дата

рождения

1 БОКОВ Максим 24.10.2002 МС 1696 Москва Ступаченко Л.Н.

2 ДВОЙНИКОВ Артем 05.02.2000 МС 1650 Москва Крутов А.А.

3 ВОЛИН Лев 01.07.2000 МС 1649 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

4 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 МС 1634 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

5 ШЕВНИН Семен 15.07.2003 МС 1619 Екатеринбург Злобин С.В., Варзаков В.В., Кульков А.А.

6 ОВЧИННИКОВ Егор 08.11.2000 МС 1568 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

7 МОШКОВ Никита 06.01.2001 МС 1552 Москва Ступаченко Л.Н.

8 КАБУРКИН Максим 02.04.2003 КМС 1523 Екатеринбург Злобин С.В., Варзаков В.В., Кульков А.А.

9 ТИХОНОВ Артем 01.02.2001 МС 1474 Москва Рубцов И.А.

10 ИВАНОВ Глеб 30.01.2002 МС 1469 С.-Петербург Лешев С.Г., Ахмедов В.Р.

11 АНОХИН Илья 17.05.2003 МС 1445 Москва Ступаченко Л.Н.

12 ЧЕРКЕС Руслан 17.11.2003 МС 1411 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

13 ЧЕРКЕС Данил 17.11.2003 МС 1350 Краснодар Казанцев М.А.

14 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 02.12.2005 КМС 1296 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

15 РОЖКОВ Михаил 02.02.2003 МС 1206 Екатеринбург Злобин С.В., Варзаков В.В., Кульков А.А.

16 КРАСКОВСКИЙ Александр 29.03.2000 МС 1173 С.-Петербург Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

17 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 27.02.2000 МС 1165 Казань Александров А.В.

18 ВАСИЛЬЕВ Мирон 13.09.2005 КМС 1147 Екатеринбург Злобин С.В., Варзаков В.В., Кульков А.А.

19 СЕМЕРКИН Илья 05.03.2000 МС 1144 Тюмень Семеркин С.В.

20 ВОЛОШИН Александр 06.08.2004 МС 1142 С.-Петербург Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

21 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей. 06.12.2005 КМС 1141 Краснодар Казанцев М.А.

22 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 МС 1105 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М., Султанов Б.Ф.

23 КРИВОНОГОВ Виталий 07.02.2004 МС 1101 С.-Петербург Катышев С.А., Крекаина С.Л., Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

24 СОКОЛОВ Даниил 10.04.2002 МС 1098 Екатеринбург Злобин С.В., Варзаков В.В., Кульков А.А.

25 ЮСУПОВ Динар 02.01.2002 КМС 1096 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

26 РАДНАЕВ Батор 23.05.2006 КМС 1027 Химки Бочков Д.А., Раднаев Б.Х.

27 ПАНАФУТИН Матвей 10.01.2003 МС 1014 Н.Новгород Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

28 РЯЗАНЦЕВ Матвей 18.05.2005 КМС 963 Химки Бочков Д.А., Чубанов Д.Н., Рязанцев В.Ф.

29 РОССЫГИН Егор 24.03.2004 КМС 939 Чебоксары Балов Д.В.

30 СТАШКОВСКИЙ Глеб 07.08.2003 КМС 938 Химки Бочков Д.А., Лошкарева Н.Г.

31 ПАВЛОВ Павел 12.08.2003 КМС 886 Чебоксары Балов Д.В.

32 КИСЕЛЕВ Ольгерд 25.12.2006 КМС 884 Химки Бочков Д.А., Киселев Ж.А.

33 ЩЕПЕТНЕВ Дмитрий 19.02.2002 МС 874 Краснодар Казанцев М.А.

34 ЛАТИПОВ Булат 09.05.2003 КМС 842 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

35 СЕРГЕЕВ Матвей 22.12.2003 КМС 838 Чебоксары Балов Д.В.

36 АЮРОВ Дондок 01.05.2000 МС 832 Новосибирск Ганихина Л.И.

37 ЧЕПКАСОВ Виталий 29.09.2006 1 776 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

38 КИСЕЛЕВ Виктор 01.12.2002 КМС 745 Н.Новгород Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

39 НАБИЕВ Даниэль 10.08.2006 1 733 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

40 ИВАНОВ Иван 29.10.2005 КМС 697 Химки Бочков Д.А., Лукьянов П.В.

41 ПОЛОСУХИН Денис 01.02.2004 КМС 635 Новосибирск Федулов А.Е.

42 БУШКОВ Владислав 05.05.2004 КМС 609 Н.Новгород Перевезенцев М.В., Марусич К.А.

43 ДЫГАЙ Олег 12.04.2005 КМС 606 Чебоксары Балов Д.В.

44 УХИН Игорь 27.03.2001 КМС 449 Новосибирск Данилевич С.В.

45 БАШКИРОВ Георгий 01.08.2002 КМС 443 Тюмень Семеркин С.В.

46 ДАВЫДОВ Дмитрий 22.07.2001 1 434 Выкса  Ниж.о. Давыдов В.И.

47 НАСОНОВ Николай 31.03.2007 КМС 393 Тюмень Брус Е.С.

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК (до 22 лет)

г. Чебоксары                                                                         06 - 13 декабря 2021 г.
ЮНИОРЫ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА ПО РЕЙТИНГУ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

М.В. Бочкарев (г. Санкт - Петербург)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК (до 22 лет)

г. Чебоксары                                                                         06 - 13 декабря 2021 г.

Дата

рождения

1 ВИШНЯКОВА Ольга 05.04.2001 МС 1831 С.-Петербург Катышев С.А., Крекина С.Л., Куниченко А.С.

2 ВОРОНИНА Влада 19.11.2004 МС 1830 Н.Новгород/Ярославль Брусин С.Б., Теслинов В.А.

3 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 МС 1751 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

4 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 МС 1740 Н.Новгород Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

5 СЕМЕНОВА Дарья 14.12.2000 МС 1707 С.-Петербург Лешев С.Г.

6 ШАБАНОВА Анастасия 10.01.2002 МС 1632 Москва Ступаченко Л.Н.

7 КОЛИШ Анастасия 12.01.2001 МС 1568 Сиверский Шевченко Т.Н.,Комов А.С., Комов А.А.

8 БЕРЕСНЕВА Анастасия 16.01.2005 МС 1509 Москва Тимофеева Р.А.

9 ЗАВАРЫКИНА Алина 16.08.2004 МС 1509 Москва Ступаченко Л.Н.

10 ДАНИЛОВА Василиса 20.03.2005 МС 1492 С.-Петербург Лешев С.Г.

11 ЛИБАЦКАЯ Анастасия 04.01.2001 МС 1397 Чебоксары Уточкин А.А.

12 ВОЛНЕНКО Екатерина 09.02.2003 КМС 1329 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

13 КАЗАНЦЕВА Арина 03.06.2004 МС 1267 Краснодар Казанцев М.А.

14 ГРУШИНА Екатерина 27.08.2004 МС 1260 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

15 ХУРЦИЛАВА Ксения 10.04.2003 МС 1226 Москва Ступаченко Л.Н.

16 МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 МС 1188 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

17 СИЗОВА Анастасия 01.03.2005 МС 1169 Химки Федосеева С.А., Кулиева Т.З.

18 СТЕПАНОВА Мария. 28.08.2004 МС 1165 Екатеринбург Степанов В.Л., Жидков И.В., Варзаков В.В.

19 ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 МС 1145 Химки Федосеева С.А., Степанова А.А.

20 ДМИТРИЕНКО Светлана 18.01.2004 МС 1140 Москва Крутов А.А.

21 ГРИГОРЬЕВА Дарья 29.04.2004 МС 1135 Химки Федосеева С.А., Лукьянов П.В.

22 ЗЫРЯНОВА Арина 12.02.2004 МС 1131 Екатеринбург Степанов В.Л., Жидков И.В., Варзаков В.В.

23 МУРЗИНА Маргарита 14.12.2003 МС 1129 Екатеринбург Степанов В.Л., Жидков И.В., Варзаков В.В.

24 ШЕВЦОВА Анастасия 17.11.2001 МС 1117 С.-Петербург Шевцова Е.Г.

25 ЮСУПОВА Карина 05.05.2005 КМС 1112 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

26 СМИРНОВА Вера 15.04.2003 МС 1082 Екатеринбург Степанов В.Л., Жидков И.В., Варзаков В.В.

27 МАТРИЗАЕВА Александра 10.03.2000 МС 1077 Краснодар Казанцев М.А.

28 БАРАНОВА Мария 03.03.2005 КМС 1059 Чебоксары Уточкин А.А.

29 ДМИТРИЕВА Анна 12.05.2001 МС 1028 Казань Жижикин Д.В., Криушкин Д.В.

30 ПИКАРОВА Яна 20.07.2004 МС 1027 Екатеринбург Степанов В.Л., Жидков И.В., Варзаков В.В.

31 ИСМАИЛОВА Динара 06.09.2002 КМС 1016 Богатые Сабы Исмаилов Х.Ф., Исмаилов Ф.У.

32 КУЛЕМИНА Анна 23.02.2001 МС 990 Н.Новгород Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

33 ПЕТРОВА Виктория 28.01.2004 КМС 957 Крыловская  Красн.кр. Казанцев М.А.

34 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 17.03.2001 КМС 952 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

35 КУРИЛКИНА Кристина 21.07.2007 КМС 951 Н.Новгород Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

36 МИХАЙЛОВА Маргарита. 17.09.2006 КМС 942 Сиверский Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

37 ШИРОКОВА Есения 06.01.2009 1 906 Химки Федолсеева С.А., Лукьянов П.В.

38 ПУГОВКИНА Юлия 17.01.2007 КМС 898 Чебоксары Уточкин А.А.

39 МАКАРЕВИЧ Мария 09.08.2001 МС 889 Тюмень Семеркин С.В.

40 САФИНА Камилла 19.07.2005 МС 828 Химки Федосеева С.А., Лошкарева Н.Г.

41 УМАНЕЦ Софья 25.03.2006 КМС 825 Краснодар Шакутин С.Е., Ахмедов В.Р.

42 КОЧЕШКОВА Кира 17.08.2004 КМС 793 Чебоксары Балов Д.В.

43 МОСКАЛЕВА Зинаида 04.04.2002 КМС 746 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

44 ЕФРЕМОВА Анна 27.06.2003 КМС 639 Н.Новгород Брусин С.Б., Лапшин А.В.

45 БАРАБАНЩИКОВА Алина 11.05.2000 КМС 597 Тюмень Семеркин С.В.

46 ШАМАЕВА Алина 11.12.2008 КМС 447 Осинники   Кем.обл. Андреев В.Г., Думанов М.И.

47 БАЛАБАНОВА Ника 22.11.2006 КМС 435 Тюмень Брус Е.С.

48 ШЕВЦОВА Дарья 16.12.2005 КМС 374 Кемерово самостоятельно

49 НЕБРОЕВА Мария 01.04.2000 МС 280 Новокузнецк Неброева Е.В.

ЮНИОРКИ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА ПО РЕЙТИНГУ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

М.В. Бочкарев (г. Санкт - Петербург)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



1 Москва 4898
1

2 Х Х

 

3 Новосибирская область 1916 9

2

4 Краснодарский край 3902

 

5 Санкт - Петербург 3784 13

3

6 Х Х

 

7 Х Х 10

4

8 Свердловская область 4348

 

9 Республика Татарстан 3904 15

5

10 Х Х

 

11 Тюменская область 1980 11

6

12 Чувашская Республика 2663

 

13 Московская область 2928 14

7

14 Нижегородская область 2368 -15

 

15 Х Х 12

8

16 Самарская область 4513 -13

-9 -14

28

-10

 

-11 30

29

-12

-30

-28

-1 31

16 -29

-2

-3 20 -31

17

-4

 

-5 22

18

-6

-7 21

19 -22

-8

-20

23

-16 -21

24

-17 -23

-18 26

25

-19

-26

-24

27

-25

-27

Новосибирская область

Х
Чувашская Республика

Свердловская область

Московская область
Московская область

Чувашская Республика

Краснодарский край

Новосибирская область

Краснодарский край

Х

Х

Х

Х Х

Нижегородская область

Новосибирская область

Тюменская область

Чувашская Республика
Новосибирская область

Тюменская область

Нижегородская область

Х

Х

Х
15 место

 

Х

Х

13 место

16 место
Главный судья - судья МК (СВК) М.В. Бочкарев (г. Санкт - Петербург)

Х

Москва

Самарская область

Московская область

Самарская область

Республика Татарстан

Республика Татарстан

Чувашская Республика

Республика Татарстан

Свердловская область

Санкт - Петербург

Санкт - Петербург

Москва

Краснодарский край

Москва

Свердловская область

Московская область

 

9 место

 

3 - 2

Нижегородская область

Тюменская область

Х

Х

Х
Х

Тюменская область

Нижегородская область
Х

Х

Х

Х

Главный секретарь - судья МК (СВК)

 

3 - 0

 

 

 

 

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)

14 место

 

 

 

1 место

2 место

Москва

3 место

7 место

3 - 1

3 - 1

10 место
3 - 2

 

 

11 место

12 место

 

3 - 0

 

Самарская область

Санкт - Петербург

Республика Татарстан

Краснодарский край

Свердловская область

 

 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК (до 22 лет)

 

3 - 2

 

 

3 - 2

 

3 - 1

3 - 0

6 место

3 - 1

3 - 2

5 место

г. Чебоксары                                                                         06 - 13 декабря 2021 г.

КОМАНДЫ ЮНИОРОВ МЕСТА 1-11

 

3 - 0

3 - 1

3 - 0

3 - 0

8 место

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ



1 Санкт - Петербург 5030
1

2 Х Х

 
3 Кемеровская область 1101 9

2

4 Московская область 3449

 
5 Краснодарский край 3456 13

3

6 Тюменская область 1921

 
7 Х Х 10

4

8 Ленинградская область 4085

 
9 Нижегородская область 4560 15

5

10 Х Х

 
11 Х Х 11

6

12 Свердловская область 3425

 
13 Республика Татарстан 4039 14

7

14 Чувашская Республика 3354 -15

 
15 Х Х 12

8

16 Москва 4650 -13

-9 -14

28

-10

 
-11 30

29

-12

-30

-28

-1 31

16 -29

-2

-3 20 -31

17

-4

 
-5 22

18х

-6

-7 21

19 -22

-8

-20

23

-16 -21

24Х

-17 -23

-18 26

25х

-19

-26

-24

27

-25

-27

Главный судья - судья МК (СВК) М.В. Бочкарев (г. Санкт - Петербург)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)

11 место

 

 13 место

 

Кемеровская область
Х Х

Х
Х

Х Х

Х

16 место

Главный секретарь - судья МК (СВК)

 14 место

Х
Х

Х
Чувашская Республика

Чувашская Республика
Тюменская областьЧувашская Республика

Х
Кемеровская область

10 место

Чувашская Республика

Х
Кемеровская область Свердловская область

Кемеровская область
Тюменская область

Ленинградская областьТюменская область
Тюменская область

Х 9 место

Санкт - Петербург
Ленинградская область

Москва
Свердловская область

Москва
Москва

Санкт - Петербург

Ленинградская область
Свердловская область

5 место

6 место

7 место

Республика Татарстан

Республика Татарстан
Московская область

Республика Татарстан

Москва
Краснодарский край

Нижегородская областьСанкт - Петербург

3 - 0

2 место

3 место

Краснодарский край

Ленинградская область

Республика Татарстан

Нижегородская область

3 - 2

3 - 2

1 место

Нижегородская область

Свердловская область

12 место

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК (до 22 лет)

 

3 - 0

 

 

3 - 0

 

3 - 0

 

 

 

3 - 1

3 - 0

 
3 - 0

 

 

 

3 - 2

3 - 2

3 - 1

3 - 1

 

3 - 0

 

 

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ

Х

15 место

 

Х
Х

Х
Х

Х
Х

г. Чебоксары                                                                         06 - 13 декабря 2021 г.

 КОМАНДЫ ЮНИОРОК. места 1-11

3 - 2

8 место

3 - 1

 

 

 

Санкт - Петербург

Московская область

Московская область

Московская область

Краснодарский край



1 АЮРОВ Дондок 832 ЧЕРКЕС Руслан 1411 11 - 6 6 - 11 4 - 11 7 - 11 1 - 3
2 ПОЛОСУХИН Денис 635 ЧЕРКЕС Данил 1350 5 - 11 5 - 11 3 - 11 0 - 3
3 УХИН Игорь 449 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей. 1141 7 - 11 6 - 11 9 - 11 0 - 3

1 СЕМЕРКИН Илья 1144 ПАВЛОВ Павел 886 10 - 12 11 - 4 7 - 11 6 - 11 1 - 3
2 БАШКИРОВ Георгий 443 РОССЫГИН Егор 939 9 - 11 11 - 8 4 - 11 5 - 11 1 - 3
3 НАСОНОВ Николай 393 ДЫГАЙ Олег 606 o w 0 - 3

1 ПАНАФУТИН Матвей 1014 РЯЗАНЦЕВ Матвей 963 11 - 13 11 - 7 13 - 11 11 - 4 3 - 1
2 БУШКОВ Владислав 609 РАДНАЕВ Батор 1027 9 - 11 8 - 11 6 - 11 0 - 3
3 КИСЕЛЕВ Виктор 745 СТАШКОВСКИЙ Глеб 938 9 - 11 7 - 11 5 - 11 0 - 3
4 ПАНАФУТИН Матвей 1014 РАДНАЕВ Батор 1027 2 - 11 9 - 11 10 - 12 0 - 3

1 ЧЕРКЕС Руслан 1411 ДВОЙНИКОВ Артем 1650 4 - 11 6 - 11 6 - 11 0 - 3
2 ЧЕРКЕС Данил 1350 БОКОВ Максим 1696 8 - 11 11 - 3 9 - 11 11 - 7 11 - 4 3 - 2
3 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей. 1141 МОШКОВ Никита 1552 7 - 11 11 - 9 10 - 12 7 - 11 1 - 3
4 ЧЕРКЕС Руслан 1411 БОКОВ Максим 1696 11 - 9 10 - 12 11 - 8 12 - 14 12 - 10 3 - 2
5 ЧЕРКЕС Данил 1350 ДВОЙНИКОВ Артем 1650 12 - 10 7 - 11 10 - 12 11 - 8 4 - 11 2 - 3

1 ШЕВНИН Семен 1619 КРИВОНОГОВ Виталий 1101 7 - 11 9 - 11 11 - 13 0 - 3
2 КАБУРКИН Максим 1523 ИВАНОВ Глеб 1469 4 - 11 10 - 12 8 - 11 0 - 3
3 РОЖКОВ Михаил 1206 ВОЛОШИН Александр 1142 8 - 11 7 - 11 8 - 11 0 - 3

1 ПАВЛОВ Павел 886 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 1165 11 - 8 11 - 13 11 - 7 11 - 7 3 - 1
2 РОССЫГИН Егор 939 АХМЕТСАФИН Дамир 1634 2 - 11 5 - 11 6 - 11 0 - 3
3 ДЫГАЙ Олег 606 СУЛТАНОВ Марат 1105 2 - 11 3 - 11 5 - 11 0 - 3
4 ПАВЛОВ Павел 886 АХМЕТСАФИН Дамир 1634 7 - 11 6 - 11 8 - 11 0 - 3

1 РАДНАЕВ Батор 1027 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 1296 16 - 14 11 - 13 6 - 11 11 - 8 4 - 11 2 - 3
2 РЯЗАНЦЕВ Матвей 963 ВОЛИН Лев 1649 9 - 11 9 - 11 2 - 11 0 - 3
3 СТАШКОВСКИЙ Глеб 938 НАБИЕВ Даниэль 733 11 - 8 7 - 11 11 - 9 11 - 6 3 - 1
4 РАДНАЕВ Батор 1027 ВОЛИН Лев 1649 6 - 11 12 - 10 6 - 11 10 - 12 1 - 3

1 ИВАНОВ Глеб 1469 МОШКОВ Никита 1552 9 - 11 11 - 6 8 - 11 9 - 11 1 - 3
2 ВОЛОШИН Александр 1142 ДВОЙНИКОВ Артем 1650 4 - 11 4 - 11 6 - 11 0 - 3
3 КРИВОНОГОВ Виталий 1101 АНОХИН Илья 1445 11 - 7 11 - 9 5 - 11 10 - 12 6 - 11 2 - 3

1 ВОЛИН Лев 1649 ЮСУПОВ Динар 1096 11 - 5 7 - 11 11 - 2 11 - 9 3 - 1
2 ОВЧИННИКОВ Егор 1568 АХМЕТСАФИН Дамир 1634 11 - 6 6 - 11 9 - 11 7 - 11 1 - 3
3 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 1296 СУЛТАНОВ Марат 1105 5 - 11 11 - 6 7 - 11 11 - 4 11 - 7 3 - 2
4 ВОЛИН Лев 1649 АХМЕТСАФИН Дамир 1634 9 - 11 11 - 8 11 - 9 5 - 11 6 - 11 2 - 3
5 ОВЧИННИКОВ Егор 1568 ЮСУПОВ Динар 1096 11 - 8 8 - 11 8 - 11 2 - 11 1 - 3

1 ДВОЙНИКОВ Артем 1650 СУЛТАНОВ Марат 1105 6 - 11 11 - 0 11 - 4 11 - 6 3 - 1
2 МОШКОВ Никита 1552 АХМЕТСАФИН Дамир 1634 11 - 4 9 - 11 9 - 11 6 - 11 1 - 3
3 АНОХИН Илья 1445 ЮСУПОВ Динар 1096 11 - 2 11 - 5 11 - 8 3 - 0
4 ДВОЙНИКОВ Артем 1650 АХМЕТСАФИН Дамир 1634 11 - 9 8 - 11 11 - 8 11 - 4 3 - 1

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК (до 22 лет)

г. Чебоксары                                                                         06 - 13 декабря 2021 г.

КОМАНДЫ. Юниоры.Сводный протокол командных встреч

2
НОВОСИБИРСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

КРАСНОДАРСКИЙ 

КРАЙ 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 2 / 1/8 финала 0 -

3
4-я партия 5-я партия

6
ТЮМЕНСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

ЧУВАШСКАЯ 

РЕСПУБЛИКА 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 6 / 1/8 финала 0 -

3
4-я партия 5-я партия

7
НИЖЕГОРОДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 7 / 1/8 финала 1 -

3
4-я партия 5-я партия

9
КРАСНОДАРСКИЙ 

КРАЙ
МОСКВА

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 9 / 1/4 финала 2 -

3
4-я партия 5-я партия

10
СВЕРДЛОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ
САНКТ - ПЕТЕРБУРГ

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 10 / 1/4 финала 0 -

3
4-я партия 5-я партия

11
ЧУВАШСКАЯ 

РЕСПУБЛИКА

РЕСПУБЛИКА 

ТАТАРСТАН 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 11 / 1/4 финала 1 -

3
4-я партия 5-я партия

12
МОСКОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

САМАРСКАЯ 

ОБЛАСТЬ 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 12 / 1/4 финала 1 -

3
4-я партия 5-я партия

13 САНКИ - ПЕТЕРБУРГ МОСКВА
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 13 / 1/2 финала 0 -

3
4-я партия 5-я партия

14
САМАРСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

РЕСПУБЛИКА 

ТАТАРСТАН 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 14 / 1/2 финала 2 -

1
4-я партия 5-я партия

15 МОСКВА
РЕСПУБЛИКА 

ТАТАРСТАН 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 15 / за 1 место 3 -

Главный судья, судья МК (ССВК)

Главный секретарь, судья МК (ССВК)

М.В. Бочкарев (г. Санкт-Петербург)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК (до 22 лет)

г. Чебоксары                                                                         06 - 13 декабря 2021 г.

КОМАНДЫ. Юниоры.Сводный протокол командных встреч

1 ПАНАФУТИН Матвей 1014 БАШКИРОВ Георгий 443 11 - 3 11 - 5 11 - 4 3 - 0
2 КИСЕЛЕВ Виктор 745 СЕМЕРКИН Илья 1144 7 - 11 3 - 11 4 - 11 0 - 3
3 ДАВЫДОВ Дмитрий 434 НАСОНОВ Николай 393 W O 3 - 0
4 ПАНАФУТИН Матвей 1014 СЕМЕРКИН Илья 1144 7 - 11 11 - 8 9 - 11 7 - 11 1 - 3
5 КИСЕЛЕВ Виктор 745 БАШКИРОВ Георгий 443 7 - 11 11 - 13 7 - 11 0 - 3

1 ПОЛОСУХИН Денис 635 БАШКИРОВ Георгий 443 11 - 7 13 - 11 11 - 13 11 - 4 3 - 1
2 УХИН Игорь 449 СЕМЕРКИН Илья 1144 6 - 11 5 - 11 9 - 11 0 - 3
3 АЮРОВ Дондок 832 НАСОНОВ Николай 393 W 0 3 - 0
4 ПОЛОСУХИН Денис 635 СЕМЕРКИН Илья 1144 5 - 11 8 - 11 8 - 11 0 - 3
5 УХИН Игорь 449 БАШКИРОВ Георгий 443 7 - 11 8 - 11 11 - 7 6 - 11 1 - 3

1 ЧЕРКЕС Данил 1350 РОЖКОВ Михаил 1206 11 - 8 11 - 8 7 - 11 13 - 11 3 - 1
2 ЧЕРКЕС Руслан 1411 ВАСИЛЬЕВ Мирон 1147 10 - 12 11 - 7 3 - 11 11 - 6 12 - 10 3 - 2
3 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей. 1141 КАБУРКИН Максим 1523 11 - 8 9 - 11 10 - 12 4 - 11 1 - 3
4 ЧЕРКЕС Данил 1350 ВАСИЛЬЕВ Мирон 1147 11 - 9 10 - 12 11 - 7 11 - 8 3 - 1
5

1 РАДНАЕВ Батор 1027 ПАВЛОВ Павел 886 4 - 11 8 - 11 11 - 8 5 - 11 1 - 3
2 ИВАНОВ Иван 697 РОССЫГИН Егор 939 11 - 7 9 - 11 11 - 8 13 - 11 3 - 1
3 КИСЕЛЕВ Ольгерд 884 СЕРГЕЕВ Матвей 838 11 - 9 11 - 8 13 - 11 3 - 0
4 РАДНАЕВ Батор 1027 РОССЫГИН Егор 939 10 - 12 11 - 9 11 - 5 3 - 11 7 - 11 2 - 3
5 ИВАНОВ Иван 697 ПАВЛОВ Павел 886 7 - 11 11 - 9 11 - 9 11 - 7 3 - 1

1 ЧЕРКЕС Данил 1350 КИСЕЛЕВ Ольгерд 884 9 - 11 13 - 11 11 - 7 12 - 10 3 - 1
2 ЧЕРКЕС Руслан 1411 СТАШКОВСКИЙ Глеб 938 11 - 4 11 - 7 12 - 10 3 - 0
3 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей. 1141 ИВАНОВ Иван 697 11 - 7 13 - 11 11 - 6 3 - 0

1 ВАСИЛЬЕВ Мирон 1147 ПАВЛОВ Павел 886 11 - 8 3 - 11 12 - 10 9 - 11 11 - 5 3 - 2
2 СОКОЛОВ Даниил 1098 СЕРГЕЕВ Матвей 838 11 - 2 11 - 6 14 - 16 12 - 10 3 - 1
3 РОЖКОВ Михаил 1206 ДЫГАЙ Олег 606 11 - 5 11 - 3 11 - 2 3 - 0

3
4-я партия 5-я партия

21
НИЖЕГОРОДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

ТЮМЕНСКАЯ 

ОБЛАСТЬ 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 21 / 9-12 место 2 -

3
4-я партия 5-я партия

22
НОВОСИБИРСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

ТЮМЕНСКАЯ 

ОБЛАСТЬ 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 22 / за 9 место 2 -

1
4-я партия 5-я партия

28
КРАСНОДАРСКИЙ 

КРАЙ

СВЕРДЛОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 28 / 5-8 место 3 -

2
4-я партия 5-я партия

29
МОСКОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

ЧУВАШСКАЯ 

РЕСПУБЛИКА 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 29 / 5-8 место 3 -

0
4-я партия 5-я партия

30
КРАСНОДАРСКИЙ 

КРАЙ

МОСКОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 30 / за 5 место 3 -

0
4-я партия 5-я партия

31
СВЕРДЛОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

ЧУВАШСКАЯ 

РЕСПУБЛИКА 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 31 / за 7 место 3 -

Главный судья, судья МК (ССВК)

Главный секретарь, судья МК (ССВК)

М.В. Бочкарев (г. Санкт-Петербург)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



1 САФИНА Камилла 828 ШЕВЦОВА Дарья 374 12 - 10 11 - 5 11 - 5 3 - 0
2 ШИРОКОВА Есения 906 ШАМАЕВА Алина 447 11 - 8 11 - 4 11 - 9 3 - 0
3 СИЗОВА Анастасия 1169 НЕБРОЕВА Мария 280 11 - 1 11 - 4 11 - 4 3 - 0

1 МАКАРЕВИЧ Мария 889 МАТРИЗАЕВА Александра 1077 11 - 8 8 - 11 3 - 11 3 - 11 1 - 3
2 БАЛАБАНОВА Ника 435 КАЗАНЦЕВА Арина 1267 11 - 7 3 - 11 6 - 11 8 - 11 1 - 3
3 БАРАБАНЩИКОВА Алина 597 ЮСУПОВА Карина 1112 5 - 11 11 - 7 6 - 11 9 - 11 1 - 3

1 ЛИБАЦКАЯ Анастасия 1397 ГРУШИНА Екатерина 1260 11 - 8 11 - 9 11 - 3 3 - 0
2 БАРАНОВА Мария 1059 СЛАУТИНА Арина 1751 9 - 11 9 - 11 13 - 15 0 - 3
3 ПУГОВКИНА Юлия 898 ДМИТРИЕВА Анна 1028 11 - 9 11 - 6 11 - 7 3 - 0
4 ЛИБАЦКАЯ Анастасия 1397 СЛАУТИНА Арина 1751 10 - 12 11 - 7 12 - 10 8 - 11 10 - 12 2 - 3

5 БАРАНОВА Мария 1059 ГРУШИНА Екатерина 1260 9 - 11 12 - 10 8 - 11 7 - 11 1 - 3

1 ЮНУСОВА Альфия 1145 СЕМЕНОВА Дарья 1707 11 - 6 11 - 7 10 - 12 6 - 11 11 - 8 3 - 2
2 СИЗОВА Анастасия 1169 ВИШНЯКОВА Ольга 1831 9 - 11 8 - 11 11 - 7 6 - 11 1 - 3
3 ГРИГОРЬЕВА Дарья 1135 ДАНИЛОВА Василиса 1492 7 - 11 6 - 11 11 - 7 11 - 7 9 - 11 2 - 3
4 ЮНУСОВА Альфия 1145 ВИШНЯКОВА Ольга 1831 11 - 7 11 - 9 11 - 13 13 - 11 3 - 1
5 СИЗОВА Анастасия 1169 СЕМЕНОВА Дарья 1707 2 - 11 11 - 8 12 - 10 11 - 7 3 - 1

1 КОЛИШ Анастасия 1568 УМАНЕЦ Софья 825 11 - 5 11 - 6 10 - 12 6 - 11 11 - 7 3 - 2
2 ВОЛНЕНКО Екатерина 1329 КАЗАНЦЕВА Арина 1267 7 - 11 11 - 8 11 - 5 8 - 11 7 - 11 2 - 3
3 МИХАЙЛОВА Дарья 1188 ЮСУПОВА Карина 1112 12 - 10 12 - 10 11 - 9 3 - 0
4 КОЛИШ Анастасия 1568 КАЗАНЦЕВА Арина 1267 10 - 12 5 - 11 11 - 13 0 - 3
5 ВОЛНЕНКО Екатерина 1329 МАТРИЗАЕВА Александра 1077 4 - 11 11 - 5 8 - 11 8 - 11 1 - 3

1 ВОРОНИНА Влада 1830 СТЕПАНОВА Мария. 1165 11 - 2 11 - 8 11 - 6 3 - 0
2 ТЭНЦЕР Любовь 1740 ЗЫРЯНОВА Арина 1131 11 - 5 11 - 4 13 - 15 11 - 8 3 - 1
3 КУРИЛКИНА Кристина 951 МУРЗИНА Маргарита 1129 11 - 3 7 - 11 12 - 14 4 - 11 1 - 3
4 ВОРОНИНА Влада 1830 ЗЫРЯНОВА Арина 1131 11 - 7 11 - 9 9 - 11 11 - 6 3 - 1

1 СЛАУТИНА Арина 1751 ЗАВАРЫКИНА Алина 1509 11 - 9 11 - 7 9 - 11 6 - 11 11 - 3 3 - 2
2 ГРУШИНА Екатерина 1260 ШАБАНОВА Анастасия 1632 6 - 11 11 - 6 11 - 8 11 - 6 3 - 1
3 ДМИТРИЕВА Анна 1028 ДМИТРИЕНКО Светлана 1140 11 - 7 11 - 13 11 - 9 11 - 8 3 - 1

1 ЮНУСОВА Альфия 1145 ЮСУПОВА Карина 1112 10 - 12 11 - 7 14 - 12 11 - 6 3 - 1
2 СИЗОВА Анастасия 1169 КАЗАНЦЕВА Арина 1267 9 - 11 11 - 9 14 - 12 11 - 7 3 - 1
3 ГРИГОРЬЕВА Дарья 1135 УМАНЕЦ Софья 825 5 - 11 8 - 11 13 - 11 3 - 11 1 - 3
4 ЮНУСОВА Альфия 1145 КАЗАНЦЕВА Арина 1267 11 - 8 6 - 11 7 - 11 11 - 8 7 - 11 2 - 3
5 СИЗОВА Анастасия 1169 МАТРИЗАЕВА Александра 1077 11 - 7 14 - 12 3 - 11 11 - 6 3 - 1

1 ВОРОНИНА Влада 1830 ГРУШИНА Екатерина 1260 13 - 11 11 - 7 9 - 11 19 - 17 3 - 1
2 ТЭНЦЕР Любовь 1740 СЛАУТИНА Арина 1751 5 - 11 4 - 11 7 - 11 0 - 3
3 КУРИЛКИНА Кристина 951 ИСМАИЛОВА Динара 1016 6 - 11 1 - 11 7 - 11 0 - 3
4 ВОРОНИНА Влада 1830 СЛАУТИНА Арина 1751 13 - 11 9 - 11 9 - 11 10 - 12 1 - 3

1 СЛАУТИНА Арина 1751 ЮНУСОВА Альфия 1145 11 - 8 13 - 11 11 - 6 3 - 0
2 ГРУШИНА Екатерина 1260 СИЗОВА Анастасия 1169 11 - 9 13 - 11 11 - 3 3 - 0
3 ДМИТРИЕВА Анна 1028 ШИРОКОВА Есения 906 7 - 11 11 - 8 7 - 11 6 - 11 1 - 3
4 СЛАУТИНА Арина 1751 ГРИГОРЬЕВА Дарья 1135 6 - 11 3 - 11 11 - 9 8 - 11 1 - 3
5 ГРУШИНА Екатерина 1260 ЮНУСОВА Альфия 1145 8 - 11 15 - 13 8 - 11 11 - 7 11 - 5 3 - 2

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК (до 22 лет)

г. Чебоксары                                                                         06 - 13 декабря 2021 г.

 КОМАНДЫ. Юниорки. Сводный протокол командных встреч

2
МОСКОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

КЕМЕРОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

КРАСНОДАРСКИЙ 

КРАЙ

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 2 / 1/8 финала

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 3 / 1/8 финала
3

ТЮМЕНСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

РЕСПУБЛИКА 

ТАТАРСТАН 2 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 7 / 1/8 финала
7

ЧУВАШСКАЯ 

РЕСПУБЛИКА

САНКТ - ПЕТЕРБУРГ

10
ЛЕНИНГРАДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

КРАСНОДАРСКИЙ 

КРАЙ

3 - 2
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 9 / 1/4 финала
9

МОСКОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

СВЕРДЛОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

2 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 10 / 1/4 финала

12
РЕСПУБЛИКА 

ТАТАРСТАН
МОСКВА

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 11 / 1/4 финала
11

НИЖЕГОРОДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

КРАСНОДАРСКИЙ 

КРАЙ

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 12 / 1/4 финала

14
НИЖЕГОРОДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

РЕСПУБЛИКА 

ТАТАРСТАН

3 - 2
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 13 / 1/2 финала
13

МОСКОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 14 / 1/2 финала

Матч 15 / за 1 место 315
РЕСПУБЛИКА 

ТАТАРСТАН

МОСКОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ
- 2

1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Главный судья, судья МК (ССВК)

Главный секретарь, судья МК (ССВК)

М.В. Бочкарев (г. Санкт-Петербург)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК (до 22 лет)

г. Чебоксары                                                                         06 - 13 декабря 2021 г.

 КОМАНДЫ. Юниорки. Сводный протокол командных встреч

1 МАКАРЕВИЧ Мария 889 ШЕВЦОВА Дарья 374 7 - 11 10 - 12 11 - 0 11 - 9 11 - 8 3 - 2
2 БАРАБАНЩИКОВА Алина 597 ШАМАЕВА Алина 447 4 - 11 11 - 6 11 - 9 11 - 9 3 - 1
3 БАЛАБАНОВА Ника 435 НЕБРОЕВА Мария 280 11 - 8 11 - 8 11 - 8 3 - 0

1 БАРАНОВА Мария 1059 БАЛАБАНОВА Ника 435 6 - 11 11 - 9 12 - 10 11 - 6 3 - 1
2 КОЧЕШКОВА Кира 793 МАКАРЕВИЧ Мария 889 6 - 11 5 - 11 6 - 11 0 - 3
3 ПУГОВКИНА Юлия 898 БАРАБАНЩИКОВА Алина 597 11 - 8 11 - 5 14 - 12 3 - 0
4 ЛИБАЦКАЯ Анастасия 1397 МАКАРЕВИЧ Мария 889 11 - 8 11 - 4 8 - 11 11 - 5 3 - 1

1 ВИШНЯКОВА Ольга 1831 МИХАЙЛОВА Дарья 1188 10 - 12 7 - 11 11 - 9 11 - 9 11 - 4 3 - 2
2 ДАНИЛОВА Василиса 1492 ВОЛНЕНКО Екатерина 1329 11 - 6 9 - 11 11 - 8 11 - 9 3 - 1
3 СЕМЕНОВА Дарья 1707 КОЛИШ Анастасия 1568 11 - 9 6 - 11 11 - 5 11 - 4 3 - 1

1 ЗЫРЯНОВА Арина 1131 ШАБАНОВА Анастасия 1632 6 - 11 7 - 11 6 - 11 0 - 3
2 СТЕПАНОВА Мария. 1165 ЗАВАРЫКИНА Алина 1509 11 - 4 11 - 8 9 - 11 3 - 11 9 - 11 2 - 3
3 ПИКАРОВА Яна 1027 ХУРЦИЛАВА Ксения 1226 5 - 11 9 - 11 9 - 11 0 - 3

1 ШАБАНОВА Анастасия 1632 ВИШНЯКОВА Ольга 1831 14 - 12 11 - 8 7 - 11 11 - 7 3 - 1
2 ХУРЦИЛАВА Ксения 1226 ДАНИЛОВА Василиса 1492 11 - 3 11 - 9 8 - 11 12 - 10 3 - 1
3 ЗАВАРЫКИНА Алина 1509 ШЕВЦОВА Анастасия 1117 11 - 8 11 - 9 11 - 8 3 - 0

1 МИХАЙЛОВА Маргарита. 942 СМИРНОВА Вера 1082 11 - 9 11 - 8 8 - 11 11 - 5 3 - 1
2 ВОЛНЕНКО Екатерина 1329 МУРЗИНА Маргарита 1129 7 - 11 11 - 9 11 - 4 9 - 11 9 - 11 2 - 3
3 МОСКАЛЕВА Зинаида 746 СТЕПАНОВА Мария. 1165 0 - 11 6 - 11 15 - 13 11 - 5 8 - 11 2 - 3
4 МИХАЙЛОВА Маргарита. 942 МУРЗИНА Маргарита 1129 7 - 11 11 - 13 7 - 11 0 - 3

КЕМЕРОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ 3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 20 / 9-12 место
20

ТЮМЕНСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

ТЮМЕНСКАЯ 

ОБЛАСТЬ 3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 22 / за 9 место
22

ЧУВАШСКАЯ 

РЕСПУБЛИКА

ЛЕНИНГРАДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

29
СВЕРДЛОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ
МОСКВА

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 28 / 5-8 место
28 САНКТ - ПЕТЕРБУРГ

САНКТ - ПЕТЕРБУРГ

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 29 / 5-8 место

31
ЛЕНИНГРАДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

СВЕРДЛОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 30 / за 5 место
30 МОСКВА

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 31 / за 7 место

Главный судья, судья МК (ССВК)

Главный секретарь, судья МК (ССВК)

М.В. Бочкарев (г. Санкт-Петербург)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



Место Субъект Федерации Очки Место Субъект Федерации Очки

1 место РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 72 1 место МОСКВА 72

2 место МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 60 2 место РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 60

3 место КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 45 3 место САНКТ - ПЕТЕРБУРГ 45

3 место НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 45 3 место САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 45

5 место МОСКВА 34 5 место КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 34

6 место САНКТ - ПЕТЕРБУРГ 28 6 место МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 28

7 место СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 22 7 место СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 22

8 место ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 18 8 место ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 18

9 место ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 16 9 место ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 16

10 место ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 14 10 место НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 14

11 место КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 12 11 место НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 12

366 366

Главный секретарь - судья МК (СВК) А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)

Общекомандное первенство.

г. Чебоксары                                                                         06 - 13 декабря 2021 г.
СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК (до 22 лет)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

КОМАНДЫ ЮНИОРОК КОМАНДЫ ЮНИОРОВ

Главный судья - судья МК (СВК) М.В. Бочкарев (г. Санкт - Петербург)


